МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ИХАЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
(МКОУ «ИХАЛЬСКАЯ СОШ»)

ПРИКАЗ

п. Ихала

       06 мая  2024 года                                                                                №  72-0

 Об утверждении графика проведения
 промежуточной аттестации в 2024 году

       В соответствии с Федеральным Законом «Об образовании в Российской
Федерации»  №  273-ФЗ  от  29.12.2012  года,  Порядком  организации  и
осуществления  образовательной  деятельности  по  общеобразовательным
программам  начального  общего,  основного  общего  и  среднего  общего
образования,  утвержденным  приказом  Министерства  Просвещения
Российской Федерации от 28 августа 2020 № 442 освоение образовательной
программы, в том числе отдельной части и всего объема учебного предмета,
курса  образовательной  программы  сопровождается  промежуточной
аттестацией  обучающихся,  проводимой  в  формах  определенных  учебным
планом  и  в  порядке  установленном  в  школе.  На  основании
вышеизложенного, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения промежуточной аттестации в 2024 году
(Прилагается)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

                       Директор                                                           Дитина А.А.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-05-13T21:56:05+0500